[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
САГУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2021 года № 40
сл. Сагуны

Об утверждении Положения о порядке
расчета арендной платы за земельные участки,
находящиеся в собственности
Сагуновского сельского поселения
Подгоренского муниципального района
Воронежской области

        В соответствии со ст. 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  принимая  во  внимание  приказ  департамента  имущественных и  земельных  отношений  Воронежской   области   от   01.02.2021   № 193  «О     внесении    изменений    в    приказ    департамента    имущественных    и   земельных  отношений  Воронежской  области  от   03.06.2011  №  806 «Об  установлении арендных ставок за пользование земельными участками, находящимися в собственности Воронежской области, и земельными  участками,  государственная  собственность  на  которые   не разграничена, на территории Подгоренского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района  Воронежской  области  решил:

        1. Утвердить   Положение  о  порядке   расчета   арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального  района  Воронежской области согласно приложению  к  настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Сагуновского сельского поселения Подгоренского муниципального района».
	3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сагуновского сельского поселения.

Глава Сагуновского
сельского поселения                                                                              Ю.В. Казакова

Приложение
                                                                            к решению Совета народных
                                                                            депутатов Сагуновского                                    сельского поселения                                                                                                                       Подгоренского муниципального района
Воронежской области
                                                                          от 10 октября 2021 года № 40

Положение о порядке расчета арендной платы
 за земельные участки, находящиеся в собственности
Сагуновского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Виды разрешенного использования земель
	Корректирующие
коэффициенты

	1.
	Пашни
	3

	2.
	Сенокосы
	1

	3.
	Пастбища
	0,8